
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO: 2021/0222/OSOC
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Kovařík Libor Mgr.
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4 Telefon: 261 192 203
Číslo účtu: E-mail: liber.kovarik(n praha4.cz
Uveřejnit v registru smluv: ANO Uveřejněno v registru smluv; ANO NL
Dodavatel: ALTF.R EGO - institut pro podporu vzdělanosti, z. s.
Adresa: Nad Sady 89, 28403 Kutná Hora
IČ: 26635488 Bankovní spojení:
neplátce DPH Číslo účtu:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
V souladu s ust. § 47a) odst. 2 zák. č. 359/4 999 Sb. o sociálnč-právní ochraně dětí ve znění pozdějších předpisu objednáváme
zajištění online vzdělávání osob pečujících ve formě nejméně 9 webinářů.

Poznámka: Konkrétní parametry vzděláváni, dohodnuté mezi objednavatelem a poskytovatelem jsou definovány v příloze
objednávky
Cena celkem: 108 000,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění uskutečněného v každém jednotlivém měsíci převodem na účet
dodavatele do 30 dnů od doručení faktury odběrateli.

Smluvní podmínky
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést fádnč předmčt plnční je splnčna dnem. kdv je
pfedmči plnční bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodám Při dodáni předmětu plněni bude odběrateli předaň rozpis
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel
není povinen zaplatit cenu za převzaty předmět plněni s vadami, dokud dodav alel neodstraní vady předmětu plněni Je-li předmět plněni předmětem uprav v
technické normy. é’SN či mezinárodni, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvadi čislo objednávky odběratele, nebo k ni připoiuje
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi terminu dodáni zc strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to ve
výši 0.5 % z celkové ceny předmětu plněni (věetně DPH. je-li účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodám Při nedodrženi splatnosti
ceny za předmět plnění odhěratelcm má dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výši dle nařízeni vlády ČR. /měny v objednávce a akceptaci změn lze činit
jen písemnou formou. Faktum - daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vyslaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce
následujiciho po převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla hrána jako přijeli nabídky,
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský učet palřici dodavateli registrovaný u správce daně dle $ 9ň odst I /DPH a
zveřejněný dle § % odst 2 /.DPH V případě, že do datu splatnosti faktury - daňového dokladu nebude učet. na který má byt provedena úhrada zdanitelného
plnční zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný učet. Za účelem předcházeni
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plněni ($ 109 /DPH) muže objednatel postupoval zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (ťj 109a
ZDPH). tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny diia tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na učet správce daně. čímž bude cena díla co do této Části
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník UMť Praha 4. vedoucí odboru a jejich zástupci Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce
rozpočtu odběratele Objednávky lze činit do výše 200 tis. kě bez. DPH včetně. Překroči-li zástupce odběratele sve oprávněni zákonného zástupce
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenováni zákonní zástupci odběratele, tato
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 3.3.2021

Objednal: Mgr. Včra Rožková
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí odboru sociálního

Datum: 3.3.2021

Akceptace dodavatelem: ftNÓ)/ NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: oro pokoru vzat-sne-

Nad Sady 39, 234 03 Kutná Hora - Sedi-cwaJreao.cz,e-ail: info@alterego.cz
Datum: ^ . 2* . 2-Cp \ . . JČO: 26Ó S5 438



Příloha objednávky

Počet webinářů
Poskytovatel zorganizuje nejméně 9 online webinářů (harmonogram viz níže), jeden takový webinář
má časovou dotaci 3 hodiny.

Akreditace a osvědčení
Webináře nedisponují akreditacemi MPSV a MV ČR. Poskytovatel však po absolvování jednotlivých
webinářů vystaví osvědčení za absolvování jednotlivého nebo souhrnu absolvovaných webinářů
klientem. V praxi tedy jde o varianty 6 h nebo 18 hodin v součtu. Osvědčení v elektronické formě (PDF)
bude vždy zasílán jak absolventovi vzdělávání, tak objednavateli. Poskytovatel zřídí sdílenou složku na
zabezpečeném cloudovém úložišti Google Disk, kam budou umístěna veškerá osvědčení vždy po konci
vzdělávání a tedy k dispozici objednavateli.

Monitoring a kontrola účastníků
Poskytovatel na doložení plné účasti na webináři využije online zpětnovazební dotazník a tzv.
screenshot, čili snímek obrazovky, který zachytí všechny připojené účastníky. Jeho pořízení je datováno
systémovým časem počítače. Na základě domluvy lze tento snímek pořídit v jakékoli fázi probíhajícího
webináře. Možné je také pořízení kontrolního videozáznamu z konference. Objednavatel se bude moci
kdykoli k probíhajícím webinářům připojit.

Kapacita webináře
Webináře se účastní maximálně 20 osob. Tento počet je považován za standardní horní limit, nikoli
však absolutní. V případě potřeby se poskytovatel s objednavatelem mohou dohodnout na vyšším
počtu účastníků, řádově však v jednotkách osob, přičemž případná cena, jež by byla takto navýšena,
bude dopočítána dle mechanismu cenové tabulky, jež je uváděna níže v této objednávce.

Technické zajištění webináře
Webináře jsou realizovány o víkendových dnech. Časy realizace jsou: dopoledne 9.00 - 12.00 hodin a

odpoledne 13.00 - 16.00 hodin.

Všechny webináře staví na interaktivitě mezi lektorem a účastníky. Lektoři webinářů doplňují svůj
výklad např. prezentacemi v MS PowerPointu atp., nebo jinými multimediálními prvky. Prezentace z

webinářů jsou poskytovány účastníkům kurzu ve formátu PDF jako studijní materiál, ke kterému se
mohou kdykoli vrátit a připomenout si téma, které absolvovali.

Platforma Zoom, jež je pro webinář zvolena, umožňuje všechny tyto podpůrné audiovizuální nástroje
integrovat přímo do živého webináře sdílením obrazovky lektora. Tato možnost nahrazuje využití
běžných tabulí, flipchartů před kamerou lektora. V některých webinářích jsou využívány doplňkové
aplikace "Slido" (https://www.sli.do/), která umožňuje sbírat dotazy účastníků, nebo jejím
prostřednictvím mohou účastníci hlasovat v různých anketách, odpovídat na otázky atp. Jedná se o
vylepšenou funkci online chatu. Základem interakce však vždy je oboustranná audiovizuální
komunikace mezi účastníky a lektorem.

Pokud jde o platformu Zoom, využití tohoto on-line nástroje umožňuje účast na webináři na všech
typech zařízení, tedy osobní počítač, notebook, tablet, mobilní telefon. Studium může probíhat buď
přímo v okně jakéhokoliv webového prohlížeče, nebo v aplikaci (doporučená varianta), kterou je
možné stáhnout do všech zařízení bezplatně přímo z oficiálního webu poskytovatele - pro využití na
osobních počítačích (MS Windows), ev. ze služeb Google Play či App Store pro využití zejména na
mobilních zařízeních se systémem Android a iOS. Uživatelé se nemusí nikam registrovat, do kurzu se
připojí pouhým kliknutím na link, zaslaný e-mailem, který je zavede do tzv. virtuální čekárny, ze které
jsou v okamžik začátku "vpuštěni" do kurzu.

Příloha objednávky

Počet webinářů
Poskytovatel zorganizuje nejméně 9 online webinářů (harmonogram viz níže), jeden takový webinář 
má časovou dotaci 3 hodiny.

Akreditace a osvědčení
Webináře nedisponují akreditacemi MPSV a MV ČR. Poskytovatel však po absolvování jednotlivých 
webinářů vystaví osvědčení za absolvování jednotlivého nebo souhrnu absolvovaných webinářů 
klientem. V praxi tedy jde o varianty 6 h nebo 18 hodin v součtu. Osvědčení v elektronické formě (PDF) 
bude vždy zasílán jak absolventovi vzdělávání, tak objednavateli. Poskytovatel zřídí sdílenou složku na 
zabezpečeném cloudovém úložišti Google Disk, kam budou umístěna veškerá osvědčení vždy po konci 
vzdělávání a tedy k dispozici objednavateli.

Monitoring a kontrola účastníků
Poskytovatel na doložení plné účasti na webináři využije online zpětnovazební dotazník a tzv. 
screenshot, čili snímek obrazovky, který zachytí všechny připojené účastníky. Jeho pořízení je datováno 
systémovým časem počítače. Na základě domluvy lze tento snímek pořídit v jakékoli fázi probíhajícího 
webináře. Možné je také pořízení kontrolního videozáznamu z konference. Objednavatel se bude moci 
kdykoli k probíhajícím webinářům připojit.

Kapacita webináře
Webináře se účastní maximálně 20 osob. Tento počet je považován za standardní horní limit, nikoli 
však absolutní. V případě potřeby se poskytovatel s objednavatelem mohou dohodnout na vyšším 
počtu účastníků, řádově však v jednotkách osob, přičemž případná cena, jež by byla takto navýšena, 
bude dopočítána dle mechanismu cenové tabulky, jež je uváděna níže v této objednávce.

Technické zajištění webináře
Webináře jsou realizovány o víkendových dnech. Časy realizace jsou: dopoledne 9.00 - 12.00 hodin a 
odpoledne 13.00 - 16.00 hodin.

Všechny webináře staví na interaktivitě mezi lektorem a účastníky. Lektoři webinářů doplňují svůj 
výklad např. prezentacemi v MS PowerPointu atp., nebo jinými multimediálními prvky. Prezentace z 
webinářů jsou poskytovány účastníkům kurzu ve formátu PDF jako studijní materiál, ke kterému se 
mohou kdykoli vrátit a připomenout si téma, které absolvovali.

Platforma Zoom, jež je pro webinář zvolena, umožňuje všechny tyto podpůrné audiovizuální nástroje 
integrovat přímo do živého webináře sdílením obrazovky lektora. Tato možnost nahrazuje využití 
běžných tabulí, flipchartů před kamerou lektora. V některých webinářích jsou využívány doplňkové 
aplikace "Slido" (https://www.sli.do/), která umožňuje sbírat dotazy účastníků, nebo jejím 
prostřednictvím mohou účastníci hlasovat v různých anketách, odpovídat na otázky atp. Jedná se o 
vylepšenou funkci online chatu. Základem interakce však vždy je oboustranná audiovizuální 
komunikace mezi účastníky a lektorem.

Pokud jde o platformu Zoom, využití tohoto on-line nástroje umožňuje účast na webináři na všech 
typech zařízení, tedy osobní počítač, notebook, tablet, mobilní telefon. Studium může probíhat buď 
přímo v okně jakéhokoliv webového prohlížeče, nebo v aplikaci (doporučená varianta), kterou je 
možné stáhnout do všech zařízení bezplatně přímo z oficiálního webu poskytovatele - pro využití na 
osobních počítačích (MS Windows), ev. ze služeb Google Play či App Store pro využití zejména na 
mobilních zařízeních se systémem Android a iOS. Uživatelé se nemusí nikam registrovat, do kurzu se 
připojí pouhým kliknutím na link, zaslaný e-mailem, který je zavede do tzv. virtuální čekárny, ze které 
jsou v okamžik začátku "vpuštěni" do kurzu.



Před začátkem on-line kurzu je zajišťována telefonická technickou podporu v případě, že by někdo měl
problémy s připojením nebo nastavením mikrofonu, zvuku nebo obrazu. Touto přípravou na spojení a
nastavením techniky je schopen poskytovatel účastníka provést jak v dostatečném předstihu, tak těsně
před konáním kurzu. Operativně dokáže technické problémy řešit i v době, kdy už kurz běží (v případě
nečekaného výpadku spojení či řešení jiných technických překážek v účasti na on-line videokonferenci).
Obecné technické požadavky na plnohodnotnou účast v tomto typu vzdělávání jsou tyto: IT zařízení
schopné přenášet oboustranně obraz a zvuk (vybavené webovou kamerou, mikrofonem a

reproduktory). Dostatečné a stabilní připojení k internetu (Wi-Fi nebo pevným síťovým kabelem).

Cena a způsob hrazení webinářů
Základní sazba, od které se odvíjí celková cena webináře je 200 Kč/lhodina/losoba. Tato sazba je
zvýhodněna od 13. účastníka v jednotlivém webináři. Zvýhodnění je tedy ve výši 3.000 Kč na každý
tříhodinový webinář, obsazený předpokládaným počtem cca 20 účastníků. Detailní způsob výpočtu
zvýhodnění počtem účastníků uvádí tabulka.

Počet Cena za kurz Cena za kurz Cena za kurz Zvýhodnění
účastníku 1 osoba celkem celkem počtem(základní)

(zvýhodněná) účastníku

12 600 Kč 7.200 Kč 7.200 Kč - Kč

13 590 Kč 7 800 Kč 7.670 Kč -130 Kč
14 570 Kč 8.400 Kč 7 980 Kč - 420 Kč

15 550 Kč 9.000 Kč 8.250 Kč - 750 Kč

16 530 Kč 9.600 Kč 8.480 Kč -1.120 Kč

17 510 Kč 10.200 Kč 8.670 Kč - 1.530 Kč

18 490 Kč 10 800 Kč 8 820 Kč - 1.980 Kč
19 470 Kč 11.400 Kč 8 .930 Kč - 2.470 Kč
20 450 Kč. 12.000 Kč 9 000 Kč - 3.000 Kč

Pro vyúčtování je rozhodný vždy skutečný počet zúčastněných osob s tím, že za minimální počet, za
který bude vyžadována platba, je 12 účastníků.

Objednavatel poskytne kromě základních identifikačních údajů potřebných pro vystavení osvědčení
(obvykle jen jméno a příjmení), také kontaktní údaje (e-mailovou adresu a číslo mobilního telefonu)
kvůli zasílání přístupových údajů do webinářů a možnost kontaktovat účastníka v případě technických
problémů se spojením do webináře.

Poskytovatel bude zálohově fakturovat vždy po skončení kalendářního měsíce, resp. po skončení
posledního uskutečněného webináře v každém jednotlivém měsíci.

Harmonogram a témata dohodnutých webinářů v době akceptace objednávky

ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ POTŘEBY DĚTÍ V NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČI

28. 03. 2021 | Neděle (dopoledne 9:00 - 12:00 hod.)
PUBERTA JAKO PŘÍLEŽITOST K UPEVNĚNÍ VZTAHU S DOSPÍVAJÍCÍM DÍTĚTEM

28. 03. 2021 | Neděle (odpoledne 13:00 - 16:00 hod.)

Před začátkem on-line kurzu je zajišťována telefonická technickou podporu v případě, že by někdo měl 
problémy s připojením nebo nastavením mikrofonu, zvuku nebo obrazu. Touto přípravou na spojení a 
nastavením techniky je schopen poskytovatel účastníka provést jak v dostatečném předstihu, tak těsně 
před konáním kurzu. Operativně dokáže technické problémy řešit i v době, kdy už kurz běží (v případě 
nečekaného výpadku spojení či řešení jiných technických překážek v účasti na on-line videokonferenci). 
Obecné technické požadavky na plnohodnotnou účast v tomto typu vzdělávání jsou tyto: IT zařízení 
schopné přenášet oboustranně obraz a zvuk (vybavené webovou kamerou, mikrofonem a 
reproduktory). Dostatečné a stabilní připojení k internetu (Wi-Fi nebo pevným síťovým kabelem).

Cena a způsob hrazení webinářů
Základní sazba, od které se odvíjí celková cena webináře je 200 Kč/lhodina/losoba. Tato sazba je 
zvýhodněna od 13. účastníka v jednotlivém webináři. Zvýhodnění je tedy ve výši 3.000 Kč na každý 
tříhodinový webinář, obsazený předpokládaným počtem cca 20 účastníků. Detailní způsob výpočtu 
zvýhodnění počtem účastníků uvádí tabulka.

Počet
účastníku

Cena za kurz
1 osoba

Cena za kurz 
celkem 

(základní)

Cena za kurz 
celkem 

(zvýhodněná)

Zvýhodnění
počtem

účastníku

12 600 Kč 7.200 Kč 7.200 Kč - Kč

13 590 Kč 7 800 Kč 7.670 Kč -130 Kč

14 570 Kč 8.400 Kč 7 980 Kč - 420 Kč

15 550 Kč 9.000 Kč 8.250 Kč - 750 Kč

16 530 Kč 9.600 Kč 8.480 Kč -1.120 Kč

17 510 Kč 10.200 Kč 8.670 Kč - 1.530 Kč

18 490 Kč 10 800 Kč 8 820 Kč - 1.980 Kč

19 470 Kč 11.400 Kč 8 .930 Kč - 2.470 Kč

20 450 Kč. 12.000 Kč 9 000 Kč - 3.000 Kč

Pro vyúčtování je rozhodný vždy skutečný počet zúčastněných osob s tím, že za minimální počet, za 
který bude vyžadována platba, je 12 účastníků.

Objednavatel poskytne kromě základních identifikačních údajů potřebných pro vystavení osvědčení 
(obvykle jen jméno a příjmení), také kontaktní údaje (e-mailovou adresu a číslo mobilního telefonu) 
kvůli zasílání přístupových údajů do webinářů a možnost kontaktovat účastníka v případě technických 
problémů se spojením do webináře.

Poskytovatel bude zálohově fakturovat vždy po skončení kalendářního měsíce, resp. po skončení 
posledního uskutečněného webináře v každém jednotlivém měsíci.

Harmonogram a témata dohodnutých webinářů v době akceptace objednávky

ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ POTŘEBY DĚTÍ V NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČI 

28. 03. 2021 | Neděle (dopoledne 9:00 - 12:00 hod.)

PUBERTA JAKO PŘÍLEŽITOST K UPEVNĚNÍ VZTAHU S DOSPÍVAJÍCÍM DÍTĚTEM 

28. 03. 2021 | Neděle (odpoledne 13:00 - 16:00 hod.)



3. NEBOJTE SE EXEKUCE
10. 04. 2021 | Sobota (dopoledne 9:00-12:00 hod.)

4. KONTAKTY S BIOLOGICKOU RODINOU A ZPRACOVÁNÍ HISTORIE DÍTĚTE

10. 04. 2021 | Sobota (odpoledne 13:00 -16:00 hod.)

5. MANIPULACE A PSYCHOLOGICKÉ HRY V KOMUNIKACI A OBRANA PROTI NIM

08. 05. 2021 | Sobota (dopoledne 9:00 - 12:00 hod.)

6. TERAPEUTICKÉ RODIČOVSTVÍ

08. 05. 2021 | Sobota (odpoledne 13:00-16:00 hod.)

7. KONTAKTY S BIOLOGICKOU RODINOU A ZPRACOVÁNÍ HISTORIE DÍTĚTE

25. 04. 2021 | Neděle (odpoledne 13:00-16:00)

8. ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ POTŘEBY DĚTÍ V NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČI

09. 05. 2021 | Sobota (dopoledne 9:00- 12:00 hod.)

9. PUBERTA JAKO PŘÍLEŽITOST K UPEVNĚNÍ VZTAHU S DOSPÍVAJÍCÍM DÍTĚTEM

09. 05. 2021 | Sobota (odpoledne 13:00-16:00 hod.)


